
 

                                                                                        
                          

                                                        

 

  

 

 

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ  

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

  от    27.06.2022    № 245 
    

МО город Шиханы 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

МО города Шиханы от 20.11.2019 года № 431  

«О комиссии по соблюдению требований к  

служебному поведению муниципальных  

служащих администрации муниципального  

образования города Шиханы Саратовской  

области и урегулированию конфликта интересов»                                                                                                                         

 

        В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 

25.04.2022 г. № 232 «О государственной информационной системе в области 

противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые 

акты Президента Российской Федерации», от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации МО города 

Шиханы от 20.11.2019 года № 431 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области и 

урегулированию конфликта интересов»: 

 пункт 15.5 Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области и 

урегулированию конфликта интересов, после слов «заинтересованные 

организации» дополнить словами «, использовать государственную 

информационную систему в области противодействия коррупции "Посейдон", в 

том числе для направления запросов».  

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

руководителя аппарата администрации. 

 

Глава муниципального образования  

город Шиханы                                                                                   А.В. Лещенко 


